
 

Ihre Anfrage

Verbindung: von KASSEL nach Frankenberg (Eder) Bahnhof, weitere Angaben: Nur Nahverkehr, schnelle

Verbindungen deaktiviert
Ihre Fahrtmöglichkeiten  

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte 

Kassel Hbf So, 13.09.09 ab08:23 9 RE 4105 Regional-Express

Fahrradmitnahme begrenzt möglich,

Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe:

Anmeldung 01805-512512 *, (*14 ct/Min. aus

dem Festnetz, Mobilfunk ggf. abweichend)

Kassel-Wilhelmshöhe  ab08:29 7

Wabern(Bz Kassel)  ab08:48 4

Treysa  ab09:05 1

Neustadt(Kr Marburg)  ab09:11 2

Stadtallendorf  ab09:19 1

Kirchhain(Bz Kassel)  ab09:24 1

Marburg(Lahn) So, 13.09.09 an09:33 4

Marburg(Lahn) So, 13.09.09 ab09:42 1 RB

23686

Regionalbahn

Fahrradmitnahme begrenzt möglich,

Kurhessenbahn

Cölbe  ab09:48 1 B

Wetter(Hess-Nass)  ab09:58  

Simtshausen  ab10:03  

Münchhausen  ab10:09  

Ernsthausen(Kr

Frankenberg)

 ab10:12  

Wiesenfeld  ab10:18  

Birkenbringhausen  ab10:21  

Frankenberg(Eder) So, 13.09.09 an10:27  

Dauer: 2:04; fährt So, auch 3. Okt

Hinweis: Start/Ziel mit äquivalentem Bahnhof ersetzt 

Preis: 22,90 EUR

1 Erwachsener, 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewähr.

Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G.

Bitte informieren Sie sich kurz vor Reisebeginn über mögliche Fahrplanänderungen im Internet unter www.bahn.de oder unter der

Service-Nummer der Bahn: 0180 5 99 66 33 (14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk ggf. abweichend).

DB BAHN - Verbindungen - Ihre Auskunft http://reiseauskunft.bahn.de/bin/query.exe/dn?ld=212.200&seqnr=4&id...

1 von 1 20.08.2009 09:45


